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1.Bezirksklasse/Saison 2009-2010

Ergebnisse vom 4. Spieltag am 17. Januar 2010

Ustra Sport Hannover -

Ustra Sport Hannover -

Sparta 09 Hannover Il -

Sparta 09 Hannover I -

Springe

ESV Hildesheim
ESV Hildesheim
PKC Hildesheim
PKC Hildesheim

Lauenau
TSV Wettmar
TSV Wettmar
FK Burgdorf
FK Burgdorf
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KC Treff 79 Nienburg
Sparta 09 Hannover Il
TSV Wettmar

FSV Alt-Alex Hannover
SG PKC/Fidelio Sarstedt
ESV Hildesheim

SG Hameln Il

KC Hobby Hannover
Ustra Sport Hannover
FK Burgdorf

SG B/K Nienburg Il

PKC Hildesheim

KC Treff 79 Nienburg
SG B/K Nienburg I
KC Treff 79 Nienburg
SG B/K Nienburg II

SG PKC/Fidelio Sarstedt
SG Hameln 11
SG PKC/Fidelio Sarstedt
SG Hameln Il

KC Hobby Hannover
FSV Alt-Alex Hannover
KC Hobby Hannover
FSV Alt-Alex Hannover

Spiele Spielpunkte
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22:2
17:7
17:7
15:9
14:10
14:10
13:11
12:12
117
118
119
122
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Spiel
ergebnis

2638

2842 :
2865 :
2847 :

2815:
2757 :
2785 :
2677 :

2878 :
2844 :
2844 :
2844 :

Einzel

173 :

157

144 .
150 :

147

146 :
148 :

147
141
131

133:
116 :

: 2850
2842
2867
2782

2797
2709
2807
2789

2862
2837
2846
2857

wertung

115
1131
145
138
1141
143
142
142
1148
1160
156
172

Einzel
wertung

14 :
18:
17:
20:

21:
21:
16:
12 :

22:
18 :
17:
17:

22
19
19
16

15
15
20
24

15
18
19
19

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer / Fax-Ubermittlungen der Aufsichten

Mit sportlichem Gru
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2.Bezirksklass e/ Saison 2009-2010

Ergebnisse vom 4. Spieltag am 17. Januar 2010

Peine

SC Langenhagen

SC Langenhagen
Gelb Blau Wunstorf Il
Gelb Blau Wunstorf 111

Hameln

KSK Rivalen Hannover Ill
KSK Rivalen Hannover Ill
Alte Liebe Hannover

Alte Liebe Hannover

Hannover

SG Burgdorf/Lehrte 11l -
SG Burgdorf/Lehrte IlI -

KSC Hoya
KSC Hoya

SG Wodan/Saturn Hannover Il
FSV Alt-Alex Hannover Il
SG Wodan/Saturn Hannover Ill
FSV Alt-Alex Hannover Il

Comet Auetal Il
SG PKC/Fidelio Sarstedt Il
Comet Auetal Il

SG PKC/Fidelio Sarstedt Il

SG Hameln 111
KC Weser Hameln
SG Hameln 11l

KC Weser Hameln

Spiele Spielpunkte

1. KSK Rivalen Hannover I 7 21:0
2. SC Langenhagen 7 17 : 4
3. SG Hameln Il 7 13:8
4. Gelb Blau Wunstorf Ill 7 13:8
5. SG Burgdorf/Lehrte 11l 7 12:9
6. Comet Auetal Il 8 12 :12
7. Alte Liebe Hannover 7 10:11
8. SG PKC/Fidelio Sarstedt Il 8 10:14
9. SG Wodan/Saturn Hannover Il 8 9:15
10. KSC Hoya 7 3:18
11. FSV Alt-Alex Hannover I 7 0:21
12. KC Weser Hameln 0 0:0

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer / Fax-Ubermittlungen der Aufsichten

Spiel
ergebnis

2816:0

2788 :

2479

2700:0

2734 .

3025 .
3000 :
2943 .
2981 :

2553

2897
2808
2883
2803

0:2773

2807 :

2864

Einzelwertung

170 :
154 :
142 :
127 :
111:
145 :
131 :
143 :
105 :
104 :

84 :
10

0

83

89

101
116
132
145
123
147
164
148
168

Einzel
wertung

26

26 :
26 :
20:

25:
27 :
24 :
25:

14

KC Weser Hameln hat die Mannschaft abgemeldet. Alle bisherigen Spiele wurden wurden annulliert
und in dieser Tabelle entsprechend berticksichtigt. Weser Hameln steht somit als Absteiger fest.

Mit sportlichem Gruf3
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